
m
Gobl¿rtn dz
Can¿lott¿s MUNICIPIO DE

LAS PIEDRAS

Acta No 03412022

Resolución N" 22612022

Las Piedras, 30 de agosto de 2022.

vlsro: Que se deben aprobar los gastos para el pago de servicios de ascensores oIS,
Rut.211427110015, por el Fondo lncentivo para la Gestión Municipal.

CONSIDERANDO:I) Que la Empresa cuenta con los certif¡cados vigentes de BpS, DGI y

esta act¡vo en RUPE.

ll) Que dicho gasto estaría dentro de el Proyecto de Funcionamiento gO % Literal B

Actividad Locales Municipales.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

,(
EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

'1- Autorizar el gasto por un monto de hasta $10.000 (diez mil pesos uruguayos), para el

pago de servicos de ascensores a la empresa OTIS, Rut 211427110015. con el Fondo

lncentivo para la Gestión Municipal para el mes de setiembre/2O22, proyecto de

Funcionamiento 30 % L¡teral B, Actividad Locales Municipales.

2- PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Municipio de Las piedras.

3-INCORPÓRESE, al registro de resoluciones de Secretaría del Municipio de Las Piedras

Financieros.

lfn'
1b,'*ry

d§§mk

Coqcelal:

Munióip¡o de Las pledras

y siga a Secretaría de Desarrollo Local Tesorería y a la Dir. De Recursos

er#fu6;,
Concejal: ,€,/l A¡t tP-rP U t


